中華民國橄欖球協會109年潛力選手選拔實施計畫(女子組決選)
壹、目的：遴選國內優秀青年儲備選手，按計畫持續施訓，增強戰力，為培育國家

          代表隊選手做準備。

貳、選手遴選條件、人數、方式：

  一、年齡限制：85年1月1日以後至95年12月31日間出生者。

  二、選拔日期：108年7月25日(決選)，實施體能檢測(40%)及選拔比
               賽(60%)。
  三、測驗項目：深蹲、臥推、硬舉、引體向上、1000公尺耐力跑，評分量表：如（附
               件一）
      選 拔 賽：分組比賽。
  四、遴選方式：於初選36名培訓選手中，遴選出16名優秀選手，參加109年
               潛力選手培訓。備取選手若干名。
  五、選拔地點：新北市光榮國中、台北市百齡專用橄欖球場。
參、球員若未按規定辦理報到，由教練團提交遞補名單，送選訓小組審核、汰換

      遞補。
109年潛力選手選拔實日程表(女子組)
	日期
	時間
	內容
	地點

	7月25日
	09:00
	報到
	光榮國中

	
	09:30
	體能測驗
	光榮國中

	
	2:30
	小組比賽
	百齡橋橄欖球場

	
	5:30
	歸賦
	百齡橋橄欖球場


體能評分表 (附件一)
	給分
方式
	30％(重量)
	25％(體能)
	45％(速度)

	    項目分數
	深蹲
	臥推
	硬舉
	引體向上
	仰臥起坐
	1000公尺
	50公尺
	20公尺折返

	
	(公斤)
	(公斤)
	(公斤)
	(次數)
	(下)
	(秒)
	(秒) 
	(秒)

	100
	140
	140
	135
	21
	80
	3.30
	5.70
	9.20

	95
	135
	135
	130
	20
	76
	3.40
	5.80
	9.30

	90
	130
	120
	125
	19
	72
	3.50
	5.90
	9.40

	85
	125
	115
	120
	18
	68
	4.00
	6.00
	9.50

	80
	120
	110
	115
	17
	64
	4.10
	6.05
	10.00

	75
	115
	105
	110
	16
	62
	4.20
	6.10
	10.10

	70
	110
	100
	105
	15
	58
	4.30
	6.15
	10.20

	65
	105
	95
	100
	14
	54
	4.40
	6.20
	10.30

	60
	100
	90
	95
	13
	50
	4.50
	6.25
	10.40

	55
	95
	85
	90
	12
	46
	5.00
	6.30
	10.50

	50
	90
	80
	85
	11
	44
	5.10
	6.35
	10.60

	45
	85
	75
	80
	10
	40
	5.20
	6.40
	10.70

	40
	80
	70
	75
	9
	36
	5.30
	6.45
	10.80

	35
	75
	65
	70
	8
	32
	5.40
	6.50
	10.90

	30
	70
	60
	65
	7
	28
	5.50
	6.55
	11.00

	25
	65
	55
	60
	6
	24
	6.00
	6.60
	11.10

	20
	60
	50
	55
	5
	20
	6.10
	6.65
	11.10

	15
	55
	45
	50
	4
	16
	6.20
	6.70
	11.20

	10
	50
	40
	40
	3
	12
	6.30
	6.75
	11.30

	5
	45
	35
	30
	2
	8
	6.40
	6.80
	11.40

	0
	40
	30
	25
	1
	4
	6.50
	6.85
	11.50

	
	一公斤
一分
	一公斤
一分
	一公斤
一分
	每一下
5分
	1下
1.25分
	1秒
2分
	0.01秒
1分
	0.01秒
1分



體能評分表分成三大類各分類百分比
30％(重量)、25％(體能)、45％(速度)
